PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 04  октября  2010г.                                                                                                       №76
Об исполнении органами местного самоуправления

МО Низинское сельское поселение  полномочий
в целях защиты прав населения в вопросах ЖКХ

    В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), Совет депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение решил:

    1. Информационное письмо и.о.прокурора Ломоносовского района советника юстиции Т.А.Кузьминой  об исполнении органами местного самоуправления полномочий в целях защиты прав населения (вх. Совета депутатов № 423 от 10.09.2010г.) принять к сведению.
    2. В соответствии с требованиями действующего законодательства и для обеспечения защиты прав жителей дер. Низино по вопросам ЖКХ поручить главе местной администрации подготовить и направить в суд Ломоносовского района исковое заявление против ООО «ЛР ТЭК» (по исполнению решения Совета депутатов №43 от  16.04.2010г. и осуществлению перерасчета).
    3. Настоящее Решение обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.
    4. О настоящем Решении главе МО Низинское сельское поселение С.В.Никончуку информировать и.о.прокурора Ломоносовского района  советника юстиции Т.А.Кузьмину.

    5. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации Е.В.Конинину.
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                      С.В.Никончук